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Estado de Variacion en la Hacienda Publica
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2021

Hacienda Gt
Publica/Patrimonio A P
Contribuido Generado dt_e Ejercicios
Anteriores
5,675,000 0
0 0
5,675,000 0
0 0
0 24,378,565
0 0
0 24,378,565
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
5,675,000 24,378,565
0 0
0 0
0 0
0 0
0 -1,300,170
0 0
0 -1,300,170
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
5,675,000 23,078,395

Exceso o Insuficiencia

en la Actualizacion de

la Hacienda Publica /
Patrimonio

Hacienda
Publica/Patrimonio
Generado del Ejercicio

o o o o

-1,291,283
1,291,283

o o e o o o o

-1,291,283
0

0

0

0
-297,682
-1,588,965
1,291,283
0

0

0

0 0
0 0
-1,588,965 0

5,675,000
0

5,675,000

0
23,087,282
-1,291,283
24,378,565

o o e o o o

28,762,282
0

0

0

0
-1,597,852
-1,588,965
-8,887

0

0

0

0

0
0
27,164,430

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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